

# Årsredovisning

---

## *Gävle Taxi 129000 AB*

*556334-2285*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sven Inge Danielsson  
2023-10-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Gävle Taxi 129000 AB bedriver beställningscentral för taxiverksamhet. Bolaget är anslutet till Svea Taxiallians vilket ger bolaget tillgång till centrala avtal mm.

Bolaget arbetar aktivt med hållbarhetsfrågor gällande miljöpåverkan mm, samt är certifierat genom Taxiförbundets "säker grön taxi".

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Gävle Taxi har från 220701 renodlat verksamheten. Detta innebär att detta bolag numera utgör en ren beställningscentral. Den del av verksamheten som avser person- och budbilstransporter utförs från 1 juli 2022 i sin helhet genom helägda dotterbolaget, Gävle Taxi 129000 Specialfordon AB. I samband med detta har även de fordon som ägdes av detta bolag överförts till dotterbolaget.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % då man under senaste räkenskapsåret inte haft några intäkter från persontransporter, samt att man under f.g år hade betydande intäkter av tillfällig art som var direkt kopplade till Coronapandemin.

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret bestått av intäkter från månadsavgifter från de transportörer som är anslutna till Gävle Taxi samt även från de fordon som ägs av bolagets dotterbolag. En mindre del av omsättningen kommer även från försäljning av det återvinningsbara bränslet HVO100 i huvudsak till det egna dotterbolaget men till en mindre del även till externa kunder.

Bolaget har under räkenskapsåret påbörjat arbetet med åtgärder för att effektivisera verksamheten samt minska kostnadskostymen och anpassa denna till de nya förhållandena. Effekten av detta kommer att märkas först under nästföljande räkenskapsår.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2101-2206	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	20 186	61 897	27 990	32 296
Resultat efter finansiella poster	-394	3 219	452	788
Soliditet %	25	27	21	19

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Fri överkursfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	152 200	9 700	59 600	1 470 658
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				1 475 915
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	152 200	9 700	59 600	2 946 573
				<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång				1 475 915
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-1 475 915
- Årets resultat				-219 639
- Belopp vid årets utgång				-219 639

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	59 600
Balanserat resultat	2 946 573
<i>Årets resultat</i>	-219 639
<i>Summa</i>	2 786 534

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 786 534
<i>Summa</i>	2 786 534

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-01-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	20 185 639	61 897 051
Övriga rörelseintäkter	325 061	970 928
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>20 510 700</b>	<b>62 867 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Fordonskostnader	-1 600 376	-12 368 699
Handelsvaror	-10 034 294	-8 596 808
Övriga externa kostnader	-4 253 479	-6 929 999
Personalkostnader	-4 872 459	-30 216 616
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-129 023	-1 416 371
Övriga rörelsekostnader	-21 418	-39 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-20 911 049</b>	<b>-59 568 206</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-400 349</b>	<b>3 299 773</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	13 478	3 006
Räntekostnader	-6 900	-84 100
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 578</b>	<b>-81 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-393 771</b>	<b>3 218 679</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-2 500 000
Förändring av periodiseringsfonder	180 000	-180 000
Förändring av överavskrivningar	220 000	1 050 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>400 000</b>	<b>-1 630 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 229</b>	<b>1 588 679</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-225 868	-112 764
<b>Årets resultat</b>	<b>-219 639</b>	<b>1 475 915</b>

# BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Fordon m.m.	3	0	139 721
Inventarier, verktyg och installationer	4	213 592	247 517
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	34 220	57 033
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>247 812</i>	<i>444 271</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	450 000	450 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	58 887	46 887
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	4 000	4 000
Andra långfristiga fordringar	9	22 000	34 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>534 887</i>	<i>534 887</i>

### Summa anläggningstillgångar

782 699

979 158

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Handelsvaror		122 634	200 226
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>122 634</i>	<i>200 226</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 927 541	2 577 262
Fordringar hos koncernföretag		3 167 255	3 498 034
Övriga fordringar		1 391 253	193 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		965 843	1 001 860
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 451 892</i>	<i>7 270 734</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		1 872 239	4 677 991
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 872 239</i>	<i>4 677 991</i>

### Summa omsättningstillgångar

11 446 765

12 148 951

## SUMMA TILLGÅNGAR

12 229 464

13 128 109

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	152 200	152 200	
Reservfond	9 700	9 700	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>161 900</i>	<i>161 900</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	59 600	59 600	
Balanserat resultat	2 946 573	1 470 658	
Årets resultat	-219 639	1 475 915	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 786 534</i>	<i>3 006 173</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 948 434</b>	<b>3 168 073</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	0	180 000	
Akkumulerade överavskrivningar	130 000	350 000	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>130 000</b>	<b>530 000</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10, 11	0	321 423
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>321 423</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	0	85 716
Leverantörsskulder		1 362 492	1 702 187
Skulder till koncernföretag		2 080 593	0
Skatteskulder		0	205 897
Övriga skulder		3 540 608	3 616 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 167 337	3 497 871
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 151 030</b>	<b>9 108 613</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 229 464</b>	<b>13 128 109</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Fordon m.m.	14-33	3-7
Inventarier, verktyg och installationer	10-50	2-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde efter nyttjandeperiodens slut.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda	10	41
------------------------	----	----

### Not 3 Fordon m.m.

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	565 945	5 477 075
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	706 292
Försäljningar/utrangeringar	-565 945	-5 617 422
Utgående anskaffningsvärden	0	565 945
Ingående avskrivningar	-426 224	-2 905 649
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	426 224	3 627 456
Årets avskrivningar	-	-1 148 031
Utgående avskrivningar	0	-426 224
Redovisat värde	0	139 721

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 709 335	2 089 925
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	72 285	-
	Försäljningar/utrangeringar	-	-380 590
	Utgående anskaffningsvärden	1 781 620	1 709 335
	Ingående avskrivningar	-1 461 818	-1 462 885
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	235 187
	Årets avskrivningar	-106 210	-234 120
	Utgående avskrivningar	-1 568 028	-1 461 818
	Redovisat värde	213 592	247 517
<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	114 066	114 066
	Utgående anskaffningsvärden	114 066	114 066
	Ingående avskrivningar	-57 033	-22 813
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-22 813	-34 220
	Utgående avskrivningar	-79 846	-57 033
	Redovisat värde	34 220	57 033
<b>Not 6</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Redovisat värde	450 000	450 000
<b>Not 7</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	46 887	46 887
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	12 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	58 887	46 887
	Redovisat värde	58 887	46 887
<b>Not 8</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 000	4 000
	Redovisat värde	4 000	4 000

<b>Not 9</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	34 000	52 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Reglerade fordringar	-12 000	-18 000
	Utgående anskaffningsvärden	22 000	34 000
	Redovisat värde	22 000	34 000

<b>Not 10</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Företagsinteckningar	1 900 000	1 900 000
	Summa ställda säkerheter	1 900 000	1 900 000

<b>Not 11 poster</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
--------------------------	---	-------------------	-------------------

Företagets skulder till kreditinstitut som uppgår till 0 (407.139) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen. Långfristiga skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen uppgår till 0 (0) kr.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 0 321 423

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 0 85 716

<b>Not 12</b>	<b>Rapport om årsredovisningen</b>
---------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Inger Wicksell, ired redovisning & utbildning AB

**UNDERSKRIFTER**

Gävle

*Sven Inge Danielsson*

Sven Inge Danielsson

Ordförande

2023-10-10

*Anders Franck*

Anders Franck

2023-10-10

*Peter Jansson*

Peter Jansson

2023-10-10

*Ulf Larsson*

Ulf Larsson

2023-10-10

*Fredric Mellberg*

Fredric Mellberg

2023-10-10

*Thomas Westlund*  
Thomas Westlund  
2023-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-11

*Mats Svedberg*  
Mats Svedberg  
Auktoriserad revisor
